
 

 

令和４年３月１８日  

北本市立中丸小学校 

入学予定児童保護者 様 

 

北本市立中丸小学校  

                               校長  恵守 孝二  

 

令和４年度 北本市立中丸小学校の入学式について（一部変更） 

 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、すでに新入生保護者説明会時にお伝えいたしましたが、現

在の本県及び本市の新型コロナウイルス感染状況により下記のとおり保護者の皆さまの参加

人数を 1名までと変更いたしますのでお知らせいたします。 

なお、今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、さらに対応を変更させていただ

く場合もございます。その折にはご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年４月８日（金） 受付時間  １３：１５～１３：３０ 

                   入学式   １３：５０～１４：１０ 

                   記念撮影他 １４：１０～１５：００頃 

 

２ 場 所  中丸小学校 体育館 

 

３ 新入生及び保護者の出席について 

（１）保護者の方の参加は、１家庭１名までとさせていただきます。 

（２）新入生、保護者及びご家族に発熱やかぜ症状がある場合には、出席できません。 

（３）別添の「健康チェックカード」を当日朝にご記入いただき、会場にご持参ください。 

（４）体調不良等にて欠席した新入生に対しては、担任から連絡をさせていただきます。 

 

４ その他 

（１）開始時刻を変更させていただく場合があります。 

（２）新型コロナウイルス感染症の今後の状況によって、保護者の参加の有無や入学式の 

   延期または中止とさせていただく場合があります。 

（３）変更等がある場合は本校ホームページに掲載させていただきます。急な変更もあり 

ますので、前日（１３時以降）に必ずご確認をお願いいたします。 

（４）連絡メール及びホームページを確認できない場合は、前日（１３時以降）に直接本校

にお問合せください。 

（５）会場入口に消毒液を準備いたします。手指消毒にご協力ください。 

（６）新入生及び保護者のマスク着用にご協力ください。 

（７）当日欠席される場合は事前に中丸小までご連絡ください。 

（８）新入生、保護者とも上履きを用意してください。 

（９）当日は、教科書等の給付がありますので、ランドセルを用意してください。 

（10）緊急連絡(保健調査)票及び日本スポーツ振興センター加入同意書をご持参ください。

＜問い合わせ＞ 

担当 教頭  柳 哲也 

電話 ０４８－５９１－２００６ 

資料○ 


